
Pražský svaz orientačních sportů 

ROZPIS 

5. ZÁVOD PRAŽSKÉHO POHÁRU ŽACTVA 

POŘADATEL Oddíl orientačního běhu SK Kamenice 

DATUM 11.6.2014 

MÍSTO KONÁNÍ 
ZŠ Na Balabence, Náměstí Na Balabence, Praha 9 - Vysočany  

GPS : 50°6'23.598"N, 14°29'2.920"E (odkaz na mapu) 

TYP ZÁVODU Delší sprint 

KATEGORIE D10, D10L, D12, D14, H10, H10L, H12, H14, HDR, T3, T5 

MAPA 

Podvinný Mlýn, měřítko 1 : 4000, ekvidistance = 2m,  
stav – léto 2013 (revize květen 2014) formát A4, mapový klíč ISOM2007,  

autor mapy : Přemysl Prášek 
Mapa nebude vodovzdorně upravena 

TERÉN 

Park Podvinný a přilehlé sídliště, velké množstvím zeleně, umělých objektů a překážek, převážně rovina. Chovejte se ohleduplně vůči 
chodcům a cyklistům!!! 

Závod bude probíhat za asistence městské policie, která bude zabezpečovat přeběhy na vybraných komunikací. Jiné omezení provozu na 
místních komunikacích NEBUDE. Prosíme o zvýšenou pozornost při překonávání místních. 

!Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí!  

 
JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT BOTY S HŘEBY. NA STARTU BUDE KONTROLOVÁNO! 

RAŽENÍ Kleštěmi do průkazky 

POPISY KONTROL Na shromaždišti sled všech kódů a popisů pro přepsání do průkazky 

PREZENTACE V místě shromaždiště, 15:45 – 17:30 

START 
Intervalový start, 00 = 16:00,   

Startovní časy přiděleny při prezentaci. 

 VZDÁLENOSTI 

Zastávka MHD Balabenka – shromaždiště : 150m 
Shromaždiště – start : 600m 
Cíl : V místě shromaždiště 

http://www.mapy.cz/#!x=14.485237&y=50.106344&z=16&t=s&d=user_14.484144%2C50.106555%2C5.%20pra%C5%BEsk%C3%BD%20poh%C3%A1r%20%C5%BEactva~_1


CÍL DBEJTE NA POKYNY POŘADATELŮ! Po doběhu nikam neodcházejte, až do odevzdání průkazky pořadateli! 

DOPRAVA 

Auto – NEDOPORUČUJEME! V místě závodu placená zóna, jiné parkování Galerie Harfa 1000m od shromaždiště 
 

Varianta A) Metro B, autobus 109, tramvaj 1, 10, 12, 29 – do zastávky Palmovka a dále Tramvají 8, 16, 25 do zastávky Balabenka  
Varianta B) Vlak R3, S2, S3, S9, S20, S34, Metro B, autobus 136, 140, 151, 158, 177, 183, 185, 195, 302, 375 do zastávky Vysočanská 

(Nádraží Vysočany) a dále tramvají 16 do zastávky Balabenka 
Varianta C) Vlak S1, S7, S41, autobus 136, 177, 183, 195 do zastávky Nádraží Libeň a dále tramvají 8, 25 do zastávky Balabenka 

Varianta D) Autobus 109 do zastávky Balabenka 
 

Cesta na shromaždiště značena od zastávky tramvaje Balabenka! 
 

PŘIHLÁŠKY 

Do neděle 8.6.2014 23:59:59 přes přihláškový systém ORIS, nebo emailem na adresu KAM-prihlasky.zppz@email.cz rozhodující je datum 
doručení přihlášky). Přihláška e-mailem je přijata ve chvíli, kdy obdržíte odpověď (reply). Přihlášku pošlete v povinném formátu ČSOS. 

Uveďte jméno, registrační číslo, kategorii, kterou chcete běžet. Závodníci s neúplnými údaji v přihlášce nemusí být zařazeni do startovní 
listiny soutěží.   

STARTOVNÉ Předem přihlášení 20kč na místě 50kč 

PLATBA Hotově na místě 

ČASOVÝ LIMIT 45 minut od posledního startujícího závodníka. Uzavírka cíle v 19:00 

WC V místě shromaždiště mobilní WC. Zákaz vcházení do budovy školy!!! 

VÝSLEDKY Průběžné výsledky vyvěšovány na shromaždišti 

PROTESTY  S vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Poštovní adresa hlavního rozhodčího: Petr Valášek, Slunečná 678, 251 68, Kamenice 

FUNKCIONÁŘI 

Ředitel závodu Přemysl Prášek 

Hlavní rozhodčí Petr Valášek, R2 

Stavitel tratí Přemysl Prášek 
 

WEB ZÁVODU http://obkamenice.dccomp.cz/?page_id=4316 

INFO O ZÁVODU Email : pk.prasek@seznam.cz, tel.: 605 305 943 

 

mailto:KAM-prihlasky.zppz@email.cz
mailto:pk.prasek@seznam.cz

